
LĪGUMS AR NOMETNES DALĪBNIEKA VECĀKIEM 

LĪGUMS Nr. FKSN/23/______ 

Sigulda 2023.gada ____. _____________ 

 

Biedrība “FK SIGULDA” reģ.nr. 40008277078, tās valdes locekļa Jura Slavēna personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar statūtiem, (turpmāk tekstā – Nometnes organizētājs), no vienas puses un  

___________________________________ personas kods________________________________, 

(turpmāk tekstā – Nometnes dalībnieka vecāks vai aizbildnis), no otras puses, katrs atsevišķi 

(turpmāk tekstā – PUSE) un kopā (turpmāk tekstā – PUSES), bez viltus vai maldīga nolūka, 

vienojās par sekojošu līgumu: 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

Nometnes organizētājs apņemas organizēt, tehniski nodrošināt praktiski realizēt bērnu vasaras 

sporta un aktīvās atpūtas nometni „Ar futbolu uz Tu” 2023.gada jūlijā un Nometnes 

dalībnieka vecāks vai aizbildnis apņemas nodrošināt nometnes dalībnieku (-us) uz konkrēto 

nometni, veikt dalības maksu par nometni un nodrošināt, aizpildīt un iesniegt Nometnes 

organizētāja sagatavotos un nometnei nepieciešamos dokumentus. 

 

2. NOMETNES DALĪBNIEKI 

Nometnes dalībnieka vecāks vai aizbildnis piesaka un Nometnes organizētājs apņemas uzņemt 

nometnē sekojošus nometnes dalībnieku: 

 

Vārds, uzvārds, personas kods: __________________________________________________  

 

3. NOMETNES NORISES LAIKI 

3.1. Nometnes organizētājs apņemas organizēt nometnes šādos laikos (atzīmēt ar X): 

 „Ar futbolu uz Tu - I” – 03.07. – 07.07.2023., nometnes norises vieta Depo laukums, Sigulda 

 „Ar futbolu uz Tu - II” – 10.07. – 14.07.2023., nometnes norises vieta Depo laukums, Sigulda 

 

4. NOMETNES DALĪBAS MAKSA UN NORĒĶINI 

4.1. Nometnes organizētājs nosaka dalības maksu par vienu nometni un Nometnes dalībnieka 

vecāks vai aizbildnis apņemas šo dalības maksu apmaksāt noteiktajos termiņos. 

4.2. Nometnes dalības maksa par nometni, vienam dalībniekam ir EUR 150. Nometnes maksa par 

nometni bērnam no daudzbērnu ģimenes ir EUR 135. Nometnes maksa par nometni bērnam, kurš 

deklarēts Siguldas novadā ir EUR 132.5. Nometnes maksa par nometni bērnam no daudzbērnu 

ģimenes, kurš deklarēts Siguldas novadā ir EUR 117.5. Nometnes maksa par nometni bērnam, no 

ģimenes ar trūcīgās vai maznodrošinātās ģimenes statusu netiek piemērota. 

4.3. Nometnes dalības maksu Nometnes dalībnieka vecāks vai aizbildnis iemaksā savlaicīgi, bet 

ne vēlāk kā līdz nometnes sākuma datumam. 

4.4. Nometnes dalības maksa tiek ieskaitīta Nometnes organizatora norādītajā kontā:      

A/S “SEB Banka”, Konts: LV16UNLA0055000674931. 

4.5. Veicot iemaksu, Nometnes dalībnieka vecāks vai aizbildnis maksājuma uzdevumā, kā 

pamatojumu norāda dalībnieka VĀRDU, UZVĀRDU un NOMETNES NORISES LAIKU. 



4.6. Par veiktu maksājumu uzskatāms fakts, ka dalības maksa ienākusi Nometnes organizētāja 

kontā. 

 

5. PUŠU PIENĀKUMI 

5.1. Nometnes dalībnieka vecāks vai aizbildņa pienākumi: 

5.1.1. godprātīgi aizpildīt un parakstīt APTAUJAS ANKETU par katru nometnes dalībnieku;  

5.1.2. sniegt patiesas ziņas par dalībnieka veselības stāvokli; 

5.1.3. informēt nometnes vadītāju par īpašiem medikamentiem, kas nepieciešami noteiktos 

gadījumos (alerģija, astma), un nodrošināt dalībnieku ar tiem; 

5.1.4. nodrošināt dalībnieku ar nepieciešamajām aizsargpotēm un iesniegt VESELĪBAS IZZIŅU no 

ģimenes ārsta ar norādi par vecumam atbilstošu potēšanos. Uzņemties atbildību par dalībnieka 

veselību un dzīvību, ja potēšana nav veikta; 

5.1.5. informēt nometnes vadītāju par dalībnieka rakstura īpatnībām, veselības problēmām un 

īpašām ēdināšanas prasībām; 

5.1.6. nodrošināt dalībnieku ar nometnes norisei nepieciešamo personīgo apģērbu, ekipējumu un 

inventāru; 

5.1.7. savlaicīgi samaksāt visu nometnes dalības maksu; 

5.1.8. ja kaut kādu apstākļu dēļ dalībnieks(i) nevēlas vai nevar ierasties uz nometni, 5 darba dienas 

pirms nometnes sākuma informēt nometnes vadītāju par atteikšanos piedalīties nometnē. Ja 

informācija par atteikšanos piedalīties nometnē tiek saņemta vēlāk nekā 5 darba dienas pirms 

nometnes sākuma, nometnes norises laikā, vai vispār netiek sniegta informācija, dalības 

maksa netiek atmaksāta.  

5.1.9. izņemt dalībnieku no nometnes, ja dalībnieks atkārtoti pārkāpis iekšējās kārtības noteikumus 

un Nometnes organizators informē vecākus par pārkāpumiem; 

5.1.10. atlīdzināt dalībnieka nodarītos materiālos zaudējumus, kas radušies nometnes norises laikā 

pilnā apmērā; 

5.2. Nometnes organizētāja un nometnes vadītāja pienākumi: 

5.2.1. atbildēt par dalībnieka veselību, drošību un dalībnieka tiesību un bērna tiesību ievērošanu 

saskaņā ar LR pastāvošajiem normatīvajiem aktiem; 

5.2.2. nekavējoties informēt Nometnes dalībnieka vecākus vai aizbildņus par izmaiņām 

dalībnieka veselības stāvoklī; 

5.2.3. nodrošināt kvalificētu neatliekamo medicīnisko palīdzību nepieciešamības gadījumā; 

5.2.4. nodrošināt atbilstošu higiēnas normu ievērošanu un informēt dalībnieka vecākus vai 

aizbildņus par sadzīves apstākļiem nometnē; 

5.2.5. informēt dalībnieka vecākus vai aizbildņus par nometnes saturu un tās dienas kārtību; 

5.2.6. īstenot nometnes programmu; 

5.2.7. atskaitīt dalībnieku no nometnes, ja dalībnieks atkārtoti pārkāpis iekšējās kārtības noteikumus 

 

6. Līguma pārtraukšana 

6.1. NOMETNES ORGANIZĒTĀJS vai tā pilnvarota persona ir tiesīga lauzt līgumu, ja 

DALĪBNIEKA VECĀKI vai AIZBILDŅI nepilda 2.punktā paredzētos pienākumus.  

6.2. DALĪBNIEKA VECĀKI vai AIZBILDŅI ir tiesīgi lauzt līgumu, ja NOMETNES 

ORGANIZĒTĀJS vai tā pilnvarota persona nepilda 3.punktā paredzētos pienākumus. 

 

7. Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un darbojas līdz nometnes pēdējai dienai. 

 



8. Nesaskaņas, kas rodas līguma slēdzēju pusēm, tiek risinātas Latvijas Republikas 

likumdošanas aktos noteiktajā kārtībā. 

 

 

9. Līgums sastādīts divos eksemplāros, no kuriem viens glabājas pie NOMETNES 

ORGANIZĒTĀJA, vai nometnes vadītāja, otrs pie DALĪBNIEKA VECĀKIEM vai 

AIZBILDŅIEM. 

 

NOMETNES ORGANIZĒTĀJS       

 

___________________________________ 

Juris Slavēns 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DALĪBNIEKA VECĀKI vai AIZBILDŅI 

 

____________________________________ 

(vārds uzvārds) 

 

____________________________________ 

(personas kods) 

 

____________________________________ 

(tālruņa nr.) 

 

 

____________________________________ 

(paraksts) 

 

  



IEKŠĒJĀS KĀRTĪBAS un DROŠĪBAS NOTEIKUMI NOMETNĒ 

1. Bez vadītāju atļaujas kategoriski aizliegts: 

- atstāt nometnes teritoriju; 

- atstāt nodarbību vietu. 

2. Nometnes laikā jāievēro visus nometnes vadītāju norādījumus un rīkojumus – gan uzturoties 

nometnes teritorijā, gan tās apkārtnē. 

3. Jāievēro drošības tehnika: 

- esi ļoti uzmanīgs lietojot asus priekšmetus, rūpējies par to, lai tava rīcība ar asiem 

priekšmetiem nenodarītu kādu ļaunumu ne sev, ne apkārtējiem; 

- aizliegts lietot sērkociņus, šķiltavas, dedzināt sveces; 

- bez pieaugušā klātbūtnes neatrodies tiešā ūdens tilpņu tuvumā. 

4. Veselības un individuālu problēmu gadījumā nekavējoties vērsies pie kāda no nometnes 

vadītājiem, kā arī neparedzētu apstākļu gadījumā (traumu, saslimšanas, ugunsgrēka utt.) seko 

nometnes mediķa vai nometnes vadītāju norādījumiem. 

5. Ja nepieciešams sniegt neatliekamu palīdzību (nopietna trauma, ugunsgrēks, u.tml.) nekavējoties 

izsauc attiecīgā dienesta speciālistus, izmantojot tos telefona numurus, kuri piestiprināti 

nometnes sākumā norādītā vietā nometnes teritorijā. 

6. Laikā ierodies uz visām nodarbībām un centies aktīvi tajās piedalīties. Ja ir kāds iemesls, kādēļ tā 

nerīkojies, obligāti jāinformē par to vadītāji. 

7. Nometnes laikā kategoriski aizliegts lietot jebkādas apreibinošas vielas, smēķēt. 

8. Ievēro ceļu satiksmes noteikumus, virzoties pa apdzīvotām vietām un ceļiem. 

9. Saudzīgi izturies pret apkārtējo dabu un nometnes teritorijā esošo inventāru. 

10. Neiesaisties sarunās un neseko svešu cilvēku norādījumiem, neglaudi svešus dzīvniekus, 

nelieto uzturā nezināmus augus. 

11. Ievēro personīgo higiēnu, tīrību un kārtību (mazgāšanās no rīta un vakarā; roku mazgāšana 

pirms ēdienreizēm, apmeklējot tualetes (atstāj aiz sevis visu kārtībā!)). 

12. Seko līdz savai personīgo mantu un apkārtējās vides kārtībai nometnes laikā. 

13. Apzināti nenodari fiziskus un morālus kaitējumus nometnes dalībniekiem un vadītājiem. 

14. Cieni citu nometnē esošo dalībnieku viedokli, intereses, personīgās lietas. 

15. Atpūtas brīžos ievērojam klusumu. 

 

PELDĒŠANĀS NOTEIKUMI 

1. Peldēšanās notiek stingrā vadītāju uzraudzībā, tam paredzētajos laikos. 

2. Vienlaikus ūdenī nedrīkst atrasties vairāk par 10 nometnes dalībniekiem. 

3. Stingri ievēro vadītāju dotos norādījumus. 

4. Aizliegts peldēt tālāk par atļauto teritoriju. 

5. Apzināti fiziski neaizskar, nekaitini un nenodari fiziskus kaitējumus citiem nometnes 

dalībniekiem peldēšanās laikā. 

6. Iegūtas traumas gadījumā nekavējoties griezies pie nometnes mediķa vai vadītāja. 

7. Apzināti nemaldini vadītājus ar viltus trauksmi.                                                                                                                                                                  

 

Ar nometnes iekšējās kārtības un drošības noteikumiem iepazinos un apņemos tos pildīt: 

 

Dalībnieka (bērna) vārds, uzvārds: _______________________________  

 

Pārstāvja vārds, uzvārds: _____________________________ paraksts _____________________ 

Datums: 2023.gada ___. _______________ 


